
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS

DECRETO Nº 413, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023.

Homologa classificação do Concurso Público
para  admissão  pelo  regime  estatutário,  no
cargo  de  Técnico  Municipal,  ocupação  de
Técnico Administrativo,  do Plano de Cargos,
de  Carreira  e  de  Remuneração  do  Quadro
Geral da Administração Pública de Canoas.

O  PREFEITO  MUNICIPAL,  no  uso  das  atribuições  conferidas  pelo
inciso VIII do art. 66 da Lei Orgânica do Município,

Considerando  o  disposto  no  memorando  virtual  protocolado  sob o  nº
2023051569, de 9 de outubro de 2023,

DECRETA:

Art.  1º É  homologada  a  classificação  do  concurso  público  de  Edital
130/2023, para admissão pelo regime estatutário, no cargo de Técnico Municipal, ocupação
de Técnico Administrativo, do Plano de Cargos, de Carreira e de Remuneração do Quadro
Geral da Administração Pública de Canoas, conforme abaixo especificado:
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1º Allan Magnus Muller 87,50
2º Ana Gabriela Boneira Chaves 85,00
3º Karine Martins De Oliveira 85,00
4º Priscila Regina Da Silva 85,00
5º Alexandre Sommer Ferreira 83,75
6º Adriano Roberto Flores Mendonca 83,75
7º Messias Pinto Pereira 83,75
8º Douglas Farias Rodrigues 83,75
9º Nouara Cruz Nonnemacher 83,75

10º Mauricio Vieira Velasques 83,75
11º Cléber Doliveira Lapischies 82,50
12º Arthur Blazina Lucchesi 81,25
13º Veridiana Loh Schwanck 81,25
14º Jose Guilherme Campos Galperim 81,25
15º Quilmair Milman De Oliveira 81,25
16º Anna Carolina Noll Lopes 81,25
17º Davi Da Rosa Borges 81,25
18º Bruno Da Rosa Ilha 81,25
19º Sandra Scholles 80,00
20º Carolina Rossato Crasoves 80,00
21º Luís Alexandre Merolle 80,00
22º Murilo Cuthi Michel** 80,00
23º Eduardo Silva Góes 80,00

…

ANO 2023 - Edição 3155 - Data 17/10/2023 - Página 99 / 155



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS

Cont. Decreto nº 413, de 2023                                                                                                 fl.2

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
24º Cristiano Alberti 80,00
25º Vicente Da Silveira Limberger 78,75
26º Edson Telles Da Silva 78,75
27º Raquel Elizabeth Boeira 78,75
28º Luciane Dalbosco 78,75
29º Cristiane De Oliveira 78,75
30º Enrique Alves De Carvalho 78,75
31º Patrícia Calegari Fagundes 78,75
32º Bárbara Nobre De Souza 78,75
33º Alexandre Salani 77,50
34º Juliana Teixeira Lopez 77,50
35º Adriana Martins Sutero 77,50
36º Joao Andre Chagas Da Silva 77,50
37º Douglas Dos Santos Ibarra 77,50
38º Wagnner Dos Passos Da Silva 77,50
39º Graziela Frizzo Martinuzzi 77,50
40º Angelita Fernandes De Moraes 77,50
41º Caroline De Oliveira Miranda Monteiro 77,50
42º Henrique Belzer Paz 77,50
43º Jefferson Gunar Queiroz Pott 77,50
44º Lucas Angelo Bonfim Pereira 77,50
45º Janaina Nelpis Mattos Teixeira 77,50
46º Effrein Amaral Alves 77,50
47º Erasmo Lopes Grillo 77,50
48º Rochelle Fiuza Sarte 77,50
49º Lucas Braga De Oliveira 77,50
50º Rodrigo Farias Leite 77,50
51º Pablo Rodrigues Vaz Da Silveira 77,50
52º Alexandre Thumé 77,50
53º Guilherme Antonio Freitas Correa 77,50
54º Keila Guimaraes Araujo De Souza 77,50
55º Eduardo Dos Santos Veloso 77,50
56º Brendon Almeida Diehl 76,25
57º Ricardo Fontana 76,25
58º Cassiana Fornari Pretto 76,25
59º Tiago Bernardes Silveira 76,25
60º Gabriela Jappe Dutra 76,25
61º Adrine Da Silva Rocha Ramires 76,25
62º Lygia Rickmann Trindade Valcarcel 76,25
63º Francisco Da Silva Kern 76,25
64º Aline Patrícia Reusch 76,25

...

ANO 2023 - Edição 3155 - Data 17/10/2023 - Página 100 / 155



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS

Cont. Decreto nº 413, de 2023                                                                                                 fl.3

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
65º Pablo Alves Dos Santos 76,25
66º Jose Pedro De Brito 75,00
67º Renata Menna Barreto Bueno 75,00
68º Priscilla Gnewuch 75,00
69º Gustavo Vargas Da Gama 75,00
70º Gabrielle Rodrigues Antunes 75,00
71º Thayse Lins Almeida Barbosa 75,00
72º Lea Veneza Soares Santos Oliveira 75,00
73º Guilherme Milkewicz De Mello 75,00
74º Pedro Karlos Machado Oliveira 75,00
75º Rafael Brum De Oliveira 75,00
76º Rafael Da Silva Santejano 75,00
77º Eduardo Jomar Da Silveira 75,00
78º Gabrielle Ferreira De Mattos 75,00
79º Fernando Luiz Gewehr Hoppe 75,00
80º Mariana Pires Dos Santos 75,00
81º Júlia Rizzatti Tedesco 75,00
82º Rafael Jensen De Carvalho 75,00
83º Gabriel Teixeira Della Giustina 75,00
84º Higor Batista De Sousa 75,00
85º Felipe Teixeira 73,75
86º Izabel Cristina Tonetto 73,75
87º Eduardo Moreira Pfeifer 73,75
88º Daniela Pereira Pedroso 73,75
89º Jeorgia Cleide Furlan Gonzales 73,75
90º Alisson Rodrigues Da Silveira 73,75
91º Vinicius Sacol 73,75
92º Leonardo Pedrozo Correa 73,75
93º Lucas De Souza Dos Santos 73,75
94º Guilherme Candido 73,75
95º Lucas Gomes Mocelin 73,75
96º Stephanie Guthmann Trennepohl 73,75
97º Gabriela Toso 73,75
98º Carolina Fuhrmann 73,75
99º Guilherme Dietrich Dos Santos 73,75
100º Gabriel Augusto Fengler 73,75
101º Jainara Martini 73,75
102º Natan Dos Santos Da Cunha 73,75
103º Rafael Leandro Bitencourt 72,50
104º Michele Fabiane Hillesheim 72,50
105º Marlon Dos Santos Fagundes 72,50

...

ANO 2023 - Edição 3155 - Data 17/10/2023 - Página 101 / 155



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS

Cont. Decreto nº 413, de 2023                                                                                                 fl.4

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
106º Diego Ioliro Ferreira Buttow 72,50
107º Danielle Costa Gavlinski 72,50
108º Carla Alessandra Brião De Oliveira 72,50
109º Rayane Sonda Cassel 72,50
110º Kelly Regina Trapp 72,50
111º Leticia Helena Foschiera Da Silva 72,50
112º Régis Martins Rodrigues 72,50
113º Jaqueline Pilger 72,50
114º Indira Lacerda Luz 72,50
115º Diego Portela Marinho 72,50
116º Laura Tayna Holz Mateus 72,50
117º Deise Nara Dos Santos Pinheiro 72,50
118º Tayhana Giana Oliveira Da Silva 72,50
119º Reinaldo Da Rosa Brasil 72,50
120º Leonardo Souza Rodrigues 72,50
121º Ana Paula Cardoso Da Cruz Franco 72,50
122º Cassio Jose Dapont Caye 72,50
123º Vania Regina Bielenki Graminha 71,25
124º Leticia Ynaiara Fernandes Becker 71,25
125º Ronize Jocelaine Rosa Da Silva 71,25
126º Lauren Fernandes Rodrigues 71,25
127º Lilian Cancelli Dos Santos 71,25
128º Matheus Jagnow Medeiros 71,25
129º Taina Hennig Pereira 71,25
130º Jean Pierre Da Rosa 71,25
131º Juliana Jacques Freitas 71,25
132º Nicole Carolina Coin 71,25
133º Lisiane Da Silva Cardoso 71,25
134º Lidiane Neumann Wendt Bueno 71,25
135º Sabrina Da Conceição Braga 71,25
136º Carina Pinto Dos Santos 71,25
137º Raquel Ferreira Da Cunha 71,25
138º Dionata Leandro Lourenci Daniel 71,25
139º Cristiane De Oliveira Gularte 71,25
140º Luana Hartmann Klein 71,25
141º Paulo Henrique Capeli Da Silva 71,25
142º Rozana Rafaela De Jesus Barbosa 71,25
143º Adriana Barnasque Figueiro 71,25
144º Arthur Zardin Rehfeld 71,25
145º Anne Elizie Almeida Chaves 71,25
146º Gregory Fernandes Muniz 71,25

...

ANO 2023 - Edição 3155 - Data 17/10/2023 - Página 102 / 155



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS

Cont. Decreto nº 413, de 2023                                                                                                 fl.5

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
147º Alessandra Freitag Weber 71,25
148º Giovana Ferrarezi Da Silva 71,25
149º Lis Tavares De Oliveira 71,25
150º Filipe Hoehr 71,25
151º Lucas Baumgarten Kranz 71,25
152º Harihel Lindenau Da Silva Chaves 71,25
153º Paulo Cezar Cimarosti 70,00
154º Elaine Aparecida Santana Da Silva 70,00
155º Rodrigo Barbosa Ferreira 70,00
156º Dieice Fagundes De Oliveira 70,00
157º Débora Agranionik Lewgoy 70,00
158º Vinícius Corano Rodrigues 70,00
159º Patricia Minto Borba 70,00
160º Stéphanie Venske Estrella 70,00
161º Bruno Alex Goncalves Camargo 70,00
162º Matheus Da Silveira Schmidt 70,00
163º Bruna Tedesco Pisoni 70,00
164º Roger Doliveira 70,00
165º Bianca Rodrigues Viana 70,00
166º Cristian Cezar Da Silva 70,00
167º Fernando Jose Cardoso 70,00
168º Daniel Ciuffo Gomes 70,00
169º Thierry De Lima Torres 70,00
170º Bruno Jacobini Brum Da Silva 70,00
171º Jessica Vanessa Mota Minetti 70,00
172º Guilherme Dias Grassi 70,00
173º Mauro Rafael Nunes De Castro 70,00
174º Peterson Abreu Lopes 70,00
175º Igor Oliveira Nadalon 70,00
176º Ana Cláudia Schuh 70,00
177º Michelle De Fraga Vieira 70,00
178º Eduardo Correa De Freitas Zernow 70,00
179º Alan Alves Dos Santos 70,00
180º Leticia Melo Rodrigues 70,00
181º Eduardo Forneck 70,00
182º Douglas Flores Lederhos 70,00
183º Alexandre Bello Machado 70,00
184º Lucas Bortolotto Cardoso 70,00
185º Norton De Souza Lemmertz 68,75
186º Lucila Wanderley Fialho 68,75
187º Damerson Gibicoski Coelho 68,75

...

ANO 2023 - Edição 3155 - Data 17/10/2023 - Página 103 / 155



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS

Cont. Decreto nº 413, de 2023                                                                                                 fl.6

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
188º Gabriela Gheno 68,75
189º Diossara Ceroni Ferreira 68,75
190º Jeniffer Martins Silva 68,75
191º Ana Paula Oliveira Da Silva 68,75
192º Rosiele Orrigo Cardoso 68,75
193º Silvana Dias 68,75
194º Ilani Leandro Paim 68,75
195º Jessica Ines Silva De Borba Oliveira 68,75
196º Debora Cabrera Spolavori 68,75
197º Rafael Leite Francesco Feroleto 68,75
198º Celso Toscano Paz 68,75
199º Amanda Carla Arnaut 68,75
200º Joao Batista Correa 68,75
201º Henrique Ramos Leal 68,75
202º Rafaela Silva Dos Santos 68,75
203º Paulo Roberto Corrêa 68,75
204º Leticia Langhans Hugo 68,75
205º Mariana Araujo Zocratto 68,75
206º Cassio De Cordova Cardoso 68,75
207º Matheus Santos Berrino 68,75
208º Tamires Cristiane Gomes 68,75
209º Aline Gomes Rodel 68,75
210º Roberta Silva Dos Santos Andrin 68,75
211º Rodrigo De Brum Bueno 68,75
212º Rosane Vieira Bujes Da Silva 68,75
213º Mayara Dos Santos Garcia 68,75
214º Luca Bevilacqua Chaim 68,75
215º João Victor Botega Fiorini 68,75
216º Silviane Frohlich Maximiano De Paula E Silva 68,75
217º Andrei Munchen 68,75
218º Vitoria Morais De Castilhos 68,75
219º Camila Bordignon 68,75
220º Iana Suertegaray Pauletti 68,75
221º Clodine De Souza Lima 68,75
222º Alessandra De Oliveira Tonin 68,75
223º Victor Melo Zambeli 68,75
224º Vitória Luiza Scalcon Nagorsny 68,75
225º Daiana Da Costa Silva 67,50

...

ANO 2023 - Edição 3155 - Data 17/10/2023 - Página 104 / 155



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS

Cont. Decreto nº 413, de 2023                                                                                                 fl.7

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
226º Roger Flores Francisco 67,50
227º Fábio Eduardo Guimarães Capelari 67,50
228º Andre Icaro Borba Faria 67,50
229º Celio Araujo Duarte 67,50
230º Nathalie Beatriz De Moura Rodrigues Garcia 67,50
231º Guilherme Goncalves Landim 67,50
232º Daiana Wasem 67,50
233º Mateus Dos Santos Cavalersky 67,50
234º Cíntia Dos Santos Flores 67,50
235º Anderson Martins Marques 67,50
236º Evandro Joao Bianchi 67,50
237º Pollyana Karenina Dias Pereira 67,50
238º Horst Gerhardo Siegmann Filho 67,50
239º Carla Macam Dos Santos 67,50
240º Bruna Mariano Lyra 67,50
241º Jose Leandro Meirelles Da Silva 67,50
242º Bruna Santos De Souza 67,50
243º Diandra De Souza Cardoso 67,50
244º Riciery Borges Michelon 67,50
245º Fernanda Teixeira Cardoso 67,50
246º Gregorio Fogaca Carvalho Dos Santos 67,50
247º Aline Veiga Paim Vicari 67,50
248º Vivian Wagner 67,50
249º Katia Jaqueline Da Silva 67,50
250º Fernando Moises Krob Pintos 67,50
251º Jesse Lerias 67,50
252º Joyce Pereira Da Silva 67,50
253º Pedro Vicente Monte Soares 67,50
254º Gustavo Jose Hofmam Dutra 67,50
255º Gilmar Silveira Machado 67,50
256º Camila Da Luz Pires 67,50
257º Queli Alesandra Lopes Ventura Abadi 66,25
258º Talita Campos Furlanetto 66,25
259º Ederson Butzen Marques 66,25
260º Hayla Minerva Pessoa E Castro Batista 66,25
261º Denise Dos Santos Borges 66,25
262º Francine Depaoli Lemos 66,25
263º Josias Soares Cavalcante 66,25

...

ANO 2023 - Edição 3155 - Data 17/10/2023 - Página 105 / 155



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS

Cont. Decreto nº 413, de 2023                                                                                                 fl.8

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
264º Julia Valentina Da Silva Ribeiro 66,25
265º Thaís De Oliveira 66,25
266º Luma Karine Da Rosa 66,25
267º Marcos Andre Hans 66,25
268º Davi Kenes 66,25
269º Débora Rotta Ribeiro 66,25
270º Tatiana Leite Muller 66,25
271º Paula Daniela Cunha De Vargas 66,25
272º Douglas Leitao Da Silva 66,25
273º Daniel Gomes 66,25
274º Guilherme Domingos Monteiro Pedro 66,25
275º Lucas Floriano Riboldi 66,25
276º Nataniel Alvariz Rocha 66,25
277º Giovana Felix Da Cunha 66,25
278º Mayara Rodrigues De Almeida 66,25
279º Rafael Franco Almindes 66,25
280º Frank Josef Rockenbach 66,25
281º Ana Paula Vieira De Freitas 66,25
282º Mara Rubia Rodrigues Freitas 66,25
283º Amanda Terra Teixeira 66,25
284º Luana Bomfim Pereira 66,25
285º Cassiano Luís Bourscheid 66,25
286º Gerri Adriani Ruivo Bressan 66,25
287º João Pedro Fernandes Teixeira 66,25
288º Aline Franco Sieben 66,25
289º Fabrício Luís Becker 66,25
290º Patrick Dos Santos Flores 66,25
291º Nubia Vargas Jarotzky 66,25
292º Lucas De Lima Soares 66,25
293º Ely Maria Chagas Silva 66,25
294º Gabriel Backhaus 66,25
295º Tiago Severo Baierle 66,25
296º Samara Balico Menezes 66,25
297º Deise Cristiane Dutra Da Silva 65,00
298º Fernanda Ferraz 65,00
299º Douglas Eduardo Molz 65,00
300º Josiane Esdras Valencio De Oliveira Cervo 65,00
301º Carlos Henrique Santos De Oliveira 65,00

...

ANO 2023 - Edição 3155 - Data 17/10/2023 - Página 106 / 155



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS

Cont. Decreto nº 413, de 2023                                                                                                 fl.9

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
302º Jéssica Viana Tupy Caldas Garcia 65,00
303º Denise Albani Pisoni 65,00
304º Bianca Mörs 65,00
305º Pedro Henrique Machado Veber 65,00
306º Sônia Borges Nunes 65,00
307º Andrei Cardoso Nobre 65,00
308º Marcela Nery Porto 65,00
309º João Carlos Martini De Vargas 65,00
310º Caio Cezar Pereira De Souza 65,00
311º Marta Ines Bringmann 65,00
312º Leonardo Quoos Agliati 65,00
313º Larissa Rolim Santos 65,00
314º Bruno Chepp Da Rosa 65,00
315º Alexandra Alves Pinto Zambarda 65,00
316º Daiane Cordeiro Rosa 65,00
317º Marlene Magagna Wisnieski 65,00
318º Fabiano Souza Oliveira 65,00
319º Fernanda Knach De Bittencourt 65,00
320º Adriane Turmina Martins 65,00
321º Alejandro Camara Barros 65,00
322º Juliana Andressa De Souza 65,00
323º Lucas Jacoby De Lima 65,00
324º Cléo Zorzi Montanari 65,00
325º Rômulo Reckziegel 65,00
326º Helena Carime Rocha Adams 65,00
327º Luis Fernando Valadares Bispo 65,00
328º Janandra Ribeiro Oliveira 65,00
329º Suelen Sousa Leite Nascimento 65,00
330º Maria Vitoria Fernandes Silva 65,00
331º Mariana Dos Santos Escobar 65,00
332º Natalie Lehugeur Chies 65,00
333º Milena De Anhaia Mezacasa 65,00
334º Rafael Souza De Souza 65,00
335º Paloma Wendling 65,00
336º Pedro Alexandre Dillemburg Pereira Dos Santos 65,00
337º Matheus Cristian Dallalba De Almeida 65,00
338º Robison Aniceto Rodrigues Junior 65,00
339º Rhaissa Salamoni Vares 65,00

...

ANO 2023 - Edição 3155 - Data 17/10/2023 - Página 107 / 155



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS

Cont. Decreto nº 413, de 2023                                                                                               fl.10

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
340º Alessandro Rodrigues Vogel 65,00
341º Juliana Meinecke Dias 65,00
342º Maria Eduarda De Oliveira 65,00
343º Débora Do Nascimento Batista 63,75
344º Sandra Elise Hagemann Behling Alves 63,75
345º Aline Ribeiro Daiello 63,75
346º Patrícia Ferreira Da Silva 63,75
347º Claudia Elisabete Araujo Liesenfeld 63,75
348º Rafael Oliveira Dos Santos 63,75
349º Gildo Silva Dos Santos 63,75
350º Igor Salbego Da Conceição 63,75
351º Douglas Lima Dos Santos 63,75
352º Gabriela Ailê Fernandes Da Silva 63,75
353º Lais Vignoles Neves 63,75
354º Marina Dias Timm 63,75
355º Pedro Possa Nunes Ruppenthal De Souza 63,75
356º Eliana Garcia Nunes 63,75
357º José Foesten Junior 63,75
358º Karla Hofmann De Oliveira 63,75
359º Bianca Schutz Stone 63,75
360º Rita D Oliveira Lapischies 63,75
361º Jennifer Rojahn Florencio 63,75
362º Bianca Luz Dos Santos 63,75
363º Sofia Gomes Martins 63,75
364º Rafael Dias 63,75
365º Mariana Di Iorio 63,75
366º Maicon Loss 63,75
367º Maire Da Silva Coimbra 63,75
368º Tony Máicon Arruda Ramos 63,75
369º Tatiana Amadeu Miranda 63,75
370º Fernanda Manfroi De Oliveira 63,75
371º Mariana Do Nascimento Pereira 63,75
372º Andre Segheto 63,75
373º Marcelo Chaves Ortiz 63,75
374º Mikael Couto Deula 63,75
375º Ângela Souza Rodrigues 63,75
376º Manoela Martins De Sousa 63,75
377º Luiz Henrique Lopes Castro 63,75

...

ANO 2023 - Edição 3155 - Data 17/10/2023 - Página 108 / 155



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS

Cont. Decreto nº 413, de 2023                                                                                               fl.11

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
378º Talia Cardoso De Lima 63,75
379º Luana De Oliveira Guerra 63,75
380º Bruno Matheus Fortes Da Silva 63,75
381º Catia Rejane Santos Elias 62,50
382º Odair Dos Santos 62,50
383º Camila Da Silva Martins 62,50
384º Maximiliano De Moraes Tedesco 62,50
385º Luana Da Rosa Mendonça 62,50
386º João Pedro Schaff Zanco 62,50
387º Suzana Moreira 62,50
388º Paulo Miguel Crespo Oliveira Da Silva 62,50
389º Julia Pavão Da Silva André 62,50
390º Felipe Prolo 62,50
391º Mateus Suriz Schneider 62,50
392º Lidovino Armichi Rosa Junior 62,50
393º Tatiane Maliszesky Formiga 62,50
394º Leandro Moacyr Frainer 62,50
395º Gisele Da Silva Kriguer 62,50
396º Gilsiane Garstka Correa 62,50
397º Marcelo Genro Maffassioli 62,50
398º Paula Leal Dos Santos 62,50
399º Mallu Pereira 62,50
400º Caroline Lacerda Dos Santos 62,50
401º João Daniel Preussler Laydner 62,50
402º Diego Faria Perius 62,50
403º Eduardo Riet De Mello E Souza 62,50
404º Nicolas Antonio Smaniotto 62,50
405º Cinara Goreti Da Silva Barboza 62,50
406º Jose Demontier Barbosa Ponte 62,50
407º Karoline Da Cruz Soares Calistro 62,50
408º Cláudio Cabral E Silva 62,50
409º Felipe Duarte 62,50
410º Kimberlly Nicole Pereira Dos Santos 62,50
411º Andressa Santos Da Silva 62,50
412º Mayana Carvalho De Jesus Almeida 62,50
413º Cristófer Tessmer 62,50
414º Pedro Bassanetti Schmitz 62,50
415º Julio Cesar Da Silva 62,50

...

ANO 2023 - Edição 3155 - Data 17/10/2023 - Página 109 / 155



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS

Cont. Decreto nº 413, de 2023                                                                                               fl.12

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
416º Gilson Dos Passos Vaz 62,50
417º Martha Kaercher 62,50
418º Francisco Alberto Ehlers Ulguim 62,50
419º Angelice Dos Santos De Paiva 62,50
420º Pedro Filippo Bordignon Jobim 62,50
421º Karoline Rene Weber 62,50
422º Luiza Carolina Pereira Da Silva 62,50
423º Anderson Antonio França 62,50
424º Ronaldo Lamp 61,25
425º Daiana De Oliveira Bueno 61,25
426º Alexandre Matias Homen 61,25
427º Daniel Dos Santos Gastaldo 61,25
428º Sara Da Silva Krumenauer 61,25
429º Anna Victória Schmitt Machado 61,25
430º Martinho Prudencio De Andrade 61,25
431º Bruno Abreu Grazziotin 61,25
432º John Sidnei Soares Guerin 61,25
433º Jussara Maria Habel 61,25
434º Cristiano Vichinheski Garcia 61,25
435º Josiane Ferreira De Souza 61,25
436º Vinicius Moreira De Azeredo Coutinho 61,25
437º Matheus Pereira Cardoso 61,25
438º Guilherme Gonçalves Gasparoni 61,25
439º Edson De Mattos Ribeiro 61,25
440º Julia Cruz Carrir 61,25
441º Alan Garcia Dos Santos 61,25
442º Dioges Cavalheiro De Oliveira 61,25
443º Marcelo Da Fontoura Oliveira 61,25
444º Jonatan Pereira Pelisoli 61,25
445º Marinara Martins Fagundes 61,25
446º Anderson Pires Da Silva 61,25
447º Darci Renan De Souza 61,25
448º Cinthia Goncalves Dos Reis Vieira 61,25
449º Gustavo Mezera Polito** 61,25
450º Josiane Rocha Laroque De Souza 61,25
451º Daniel Silverio 61,25
452º Gabrielli Marques Camboim 61,25
453º Rute Bernardes Silveira Da Silva 61,25

...

ANO 2023 - Edição 3155 - Data 17/10/2023 - Página 110 / 155



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS

Cont. Decreto nº 413, de 2023                                                                                               fl.13

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
454º Kerolyn Pereira Braga 61,25
455º Daniela Da Rosa Ferreira 60,00
456º Miguel Ângelo Lopes De Lima 60,00
457º Gisele Biguelini Preci 60,00
458º Mariana Feipe Matte 60,00
459º Julian Mauhs 60,00
460º Daiane Mattei 60,00
461º Pedro Aluísio Mendes 60,00
462º Daniele Chagas De Brito 60,00
463º Alexandre De Oliveira Andrade Junor 60,00
464º Mariane Da Costa Viegas 60,00
465º Danilo Machado 60,00
466º Adriana Da Silva Nunes 60,00
467º Lucas Sabino Da Silva 60,00
468º Gustavo Lopes Da Rosa 60,00
469º Gabriel Dos Santos Barreto 60,00
470º Giácomo Carrassai Bonoto 60,00
471º Alisson Silva Lucena 60,00
472º Ismael Costa Machado 60,00
473º Ana Maria Michelon 60,00
474º Gabriel D Assuncao Da Silveira 60,00
475º Rita De Kassia Correa Pereira 60,00

** Cargo reservado nos termos do artigo 2º, da Lei Complementar nº 1 de 8 de junho de 1998.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

MUNICÍPIO DE CANOAS, em 11 de outubro do ano de dois mil e vinte e três (11.10.2023).

Jairo Jorge da Silva
Prefeito Municipal

ANO 2023 - Edição 3155 - Data 17/10/2023 - Página 111 / 155


